טורי ביזר ישראל-יחיאל

172268

בן מליה ויעקב

נולד ב- כ"ד סיון תר"ע 1910

שרת בחטיבת "גולני" (1)

נפל ב- י' ניסן תש"ח 19.4.1948

ביוגרף ישראל יוחיאל

בן יעקב ומליה. נולד ביום כ"ד בסיון
תר"ע (1910) בוורשה, בירת פולין. קיבל
השכלה אוניברסיטאית. היה משגדט
חקלאי. עלה ארצה בשנת 1931 והשתקע
ברעננה. את עבודתו בארץ התחיל
בפרדסות, אחר כך בשרקסור, ולבסוף—
בשירות האיגוד למשק עופות. נהג מצויה.
חבר ה"הגנה" משנת בואו לארץ.

גרצה ב" בניסן תש"ח (19.4.1948)
בכביש הראשי מקבוצת גבע לשפולה.